
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

28 жовтня 2022 року         № 3723 

м. Бібрка 

 

Про визнання повноважень депутатів Бібрської міської ради 
Заслухавши Постанову Бібрської міської територіальної виборчої комісії № 80 від 25 

липня 2022 року про реєстрацію депутатів Бібрської міської ради згідно черговості у списку, 

керуючись ст. 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», ст. 49 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Взяти до відома Постанову Бібрської міської територіальної виборчої комісії № 80 від 25 липня 

2022 року про реєстрацію депутатів Бібрської міської ради згідно черговості у списку. 

2. Визнати повноваження депутатів Бібрської міської ради від Львівської територіальної 

організації політичної партії «Європейська Солідарність» Герегу Христину Романівну. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


